2-48度医用恒温箱
产品名称 2-48度医用恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 49800.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L/280L/430L/151L/281L/431L
温度:2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
2-48度医用恒温箱产品说明：
主要是加热医用盐水、冲洗液和静脉注射液的。手术室内部的温度在22~24℃，在给患者做手术室时患者
身体是裸露的，如果再用冰冷的液体冲洗患者伤口或是输入冰冷的静脉注射液很容易引起低体温症，会
加大手术风险。
——【单位名称：北京福意电器有限公司】————【品牌：福意联】————【销售经理：李国轩】
————【销售热线：13811237849 】————【服务QQ：2954024337】——由于工作繁忙，可能会有疏
忽，看不到留言，请尽量电话联系，感谢您的谅解！以下产品介绍可能不够完整，如需了解更产品介绍
请来电咨询。
2-48度医用恒温箱公司说明：
福意联以诚信经营和服务为主导、以过硬的质量保证和雄厚的维修力量为支撑、以高度的敬业精神和社
会使命为助推，在市场实践中以惊人的速度不断发展壮大，从而得到业界的高度认可与一致好评！生产
的设备广泛适用于医院、疾控、实验室、环保采样、高等院校、科研机构、检测单位及工矿企业等。
2-48度医用恒温箱型号：------------------------------------------------------------------------产品型号
       容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L 温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm -------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------
2-48度医用恒温箱产品特点：
 1.箱体采用数控机床整体加工成型，造型美观大方，立式箱体，主体可分为四部分：电气控制系统，
制冷系统、制热系统、显示系统。